

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB - 18.05.2020 Meldungsnummer: HR02-1004891579

Kanton: ZG

Publizierende Stelle:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Sonoco International Holdings GmbH, Küsnacht (ZH), neu Baar

Sonoco International Holdings GmbH c/o Weidema van Tol (Switzerland) GmbH Neuhofstrasse 12 6340 Baar

Bisher Steinackerstrasse 9 8700 Küsnacht ZH

(ZH), CHE-101.343.590, Gesellschaft mit beschränkter Haftung (SHAB Nr. 55 vom 19.03.2020, Publ. 1004856004). Statutenänderung: 08.05.2020. Sitz neu: Baar. Domizil neu: c/o Weidema van Tol (Switzerland) GmbH, Neuhofstrasse 12, 6340 Baar. Qualifizierte Tatbestände neu: [gestrichen: Sacheinlage: Die Gesellschaft übernimmt bei der Kapitalerhöhung vom 10.04.2001 100 Anteile mit einem Nominalwert von je USD 1.-- der Sonoco International (BVI) Inc., in Tortola (British Virgin Islands), 123'001'000 Anteile mit einem Nominalwert von je CAD 1.-- der NRO Sonoco, Inc., in Calgary (Alberta, Canada) und 965'689 Anteile mit einem Nominalwert von je BEF 1'000.-- der Sonoco Europe S.A., in Brussels (B), wofür CHF 80'000.-- auf das Stammkapital angerechnet werden.]. [gestrichen: Sacheinlage: Die Gesellschaft übernimmt bei der Kapitalerhöhung vom 29.11.2006 gemäss Vertrag vom 14.08.2006 365 Stammanteile zu EUR 50.-- der Sonoco Netherlands Holding II B.V., in Aalten (NL), wofür CHF 1'000.-- auf das Stammkapital angerechnet werden.]. Mitteilungen neu: Mitteilungen erfolgen per Brief, E-Mail oder Telefax an die im Anteilbuch verzeichneten Adressen. [Ferner Änderung nicht publikationspflichtiger Tatsachen]. Eingetragene Personen neu oder mutierend: van Tol, Petrus Gerardus Cornelis, von Küsnacht (ZH), in Küsnacht

(ZH), Vorsitzender der Geschäftsführung, mit Einzelunter-

schrift, [bisher: niederländischer Staatsangehöriger].

Sonoco International Holdings GmbH, bisher in Küsnacht

Tagesregister-Nr. 6450 vom 13.05.2020

Vorangehende Publikation im SHAB: Nr. 55, Datum: 19.03.2020

Kontaktstelle: Handelsregister- und Konkursamt des Kantons

Zug